Prilog 2 / Ljestvica privremenog poretka
________________________________________________________________

Školsko Natjecanje iz hrvatskoga jezika
___________________________________________________________________________
Razred ili kategorija natjecanja: 3. razred
  
	Rb
	Zaporka
	Broj bodova
	Ime škole
	Mjesto
	Broj županije

	1.
	20250 PAS
	57
	Srednja strukovna škola
	Varaždin
	5.

	2.
	20071 Lokah
	33
	Srednja strukovna škola
	Varaždin
	5.

	3.
	04057 Tulipan
	30
	Srednja strukovna škola
	Varaždin
	5.

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	


U Varaždinu 21. veljače 2025.                                     Stjepan Ostroški, dipl. ing., 

                                                                                         predsjednik povjerenstva 
